
  

UCHWAŁA NR XVLIII/320/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 t.j. z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290)  

Rada Miejska w Sokółce uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

na targowisku miejskim przy ul. Targowej w Sokółce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Piotr Karol Bujwicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 420



UZASADNIENIE 

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami  

do kompetencji rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 15 u.s.g.). Do takich spraw należy wyznaczenie miejsca  

do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (art. 3 ustawy z dnia  

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników). 

Do chwili obecnej jako miejsce przeznaczone do handlu przez rolników i przedsiębiorców w poniedziałki 

wyznaczona była tzw. targowica miejska przy ul. Targowej w Sokółce. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 420


		2022-02-01T11:07:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




